



Veículo: STRAD AMB. Marca: Fiat  
Potência: Ano:  
Cilindrada: Combustível: Gás / Álcool  
Lotado em: SECRETARIA DE SAUDE Renavam:  
Data Aquisição: Placa: MOW3161  
Nota Fiscal No.:

Relação de Peças

Código	Descrição	Qtd.	Valor	Total
29	BATERIA 60HAP	1	297,27	297,27
119	ADITIVO RADIAD UNIVERSAL LM4055 AZUL	3	17,46	52,38
173	BUZINA	1	66,06	66,06
189	CILINDRO RODA	1	37,75	37,75
326	INDUZIDO MP	1	184,02	184,02
338	ROTOR ALTERNADOR	1	179,30	179,30
341	AMORTECEDOR DIANT. FIAT	2	225,54	451,08
342	AMORTECEDOR TRAS. FIAT	2	146,27	292,54
343	ATUADOR DE EMBREAGEM FIAT	1	164,20	164,20
344	BARRA DE DIREÇÃO LAT. FIAT	1	73,61	73,61
345	KIT BATEDOR AMORT. 10476 TRAS. BAT	2	15,57	31,14
346	BATEDOR TRAS. DA PORTA	2	28,31	56,62
347	BICO INJEÇÃO FIAT	1	168,92	168,92
348	BOBINA INJEÇÃO FIAT	1	86,82	86,82
349	BOBINA MP	1	96,26	96,26
350	BOMBA D'AGUA FIAT	1	105,69	105,69
351	BOMBA INJEÇÃO FLEX BOSCH	1	132,12	132,12
352	BRACO DESLIZANTE CAMBIO FIAT	1	56,62	56,62
353	BUCHA BANDEJA SAP. DIANT. PARTE DIANT. FI	2	23,59	47,18
354	BUCHA ESTABILIZADOR FIAT	2	22,18	44,36
355	BUCHA DO TIRANTE FIAT	4	13,68	54,72
356	BUCHA ESTICADOR FIAT	2	33,03	66,06
357	CABO EMBREAGEM 695MM	1	31,14	31,14
358	CABO ACELERADOR FIAT 663MM	1	27,37	27,37
359	CABO FREIO MAO FIAT	1	149,10	149,10
360	CALCO CAIXA DE MARCHA FIAT	1	84,93	84,93
361	ESCAPE SILENCIOSO INTERMEDIARIO PICK-UF	1	127,40	127,40
362	CANO DIREÇÃO FIAT	1	97,20	97,20
363	CANO INTERMEDIARIO FIAT	1	226,49	226,49
364	CANO MOTOR FIAT	1	283,11	283,11
365	CARCACA VALVULA TERMOSTATICA COMPLET	1	141,56	141,56
366	CILINDRO RODA TRASEIRA LD/LE FIAT 19MM	2	49,07	98,14
367	CILINDRO MESTRE DUPLO 22MM NN	1	184,02	184,02
368	CORREIA COMANDO FIAT	1	66,06	66,06
369	CORREIA DENTADA FIAT	1	80,30	80,30
370	CORRENTE COMANDO	1	127,40	127,40
371	COXIM MOTOR FIAT	2	150,99	301,98
372	CUBO RODA DIANT. COM ROLAMENTO FIAT	2	66,06	132,12
373	CUBO RODA TRAS. COM ROLAMENTO (IMA)	2	99,09	198,18



Veículo: STRAD AMB. Marca: Fiat  
Potência: Ano:  
Cilindrada: Combustível: Gás / Álcool  
Lotado em: SECRETARIA DE SAUDE Renavam:  
Data Aquisição: Placa: MOW3161  
Nota Fiscal No.:

Relação de Peças

Código	Descrição	Qtd.	Valor	Total
374	PNEU 175/70 R14	4	264,24	1.056,96
375	DISCO DE FREIO DIANT. VENTILADO FIAT 240M	2	81,16	162,32
376	ELETROVENTILADOR FIAT	1	287,83	287,83
377	HIDROVACUO 200MM FIAT	1	235,93	235,93
378	FILTRO AR FIAT TECFIL	1	35,39	35,39
379	FILTRO COMBUSTIVEL FIAT NN 07920.1	1	24,54	24,54
380	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE FIAT, TECFIL	1	28,22	28,22
381	INTERRUPTOR RE FIAT	1	33,03	33,03
382	CABO DE VELAS FIAT GAS/FLEX/GNV	1	132,12	132,12
383	PASTILHAS FR. DT. FIAT S AMIANTO	1	56,62	56,62
384	SAPATA COM LONA COLADA TRAS FIAT.	1	87,76	87,76
385	VELAS GAS.FLEX.GNV	1	70,78	70,78
386	JUNTA HOMOCONETICA PERFECT FIAT	2	141,56	283,12
387	KIT COIFA LADO CAMBIO SEM ROLAMENTO FIA	2	18,87	37,74
388	KIT EMBREAGEM FIAT 180MM D 6183017000	1	386,92	386,92
389	KIT BATEDOR AMORTECEDOR DIANT	2	33,03	66,06
390	KIT SAPATA DE FREIO	1	40,58	40,58
391	OLEO AC DELCO 20W50 API SL	4	20,76	83,04
392	PARABRISA	1	358,61	358,61
393	FLUIDO DE FREIO BOSCH	2	21,71	43,42
394	RADIADOR AGUA FIAT 2.3 12540	1	283,11	283,11
395	OLEO DE CAIXA IPIGEROL GL4 90	3	23,12	69,36
396	OLEO HIDRAULICO UNI FTA ATF	4	23,12	92,48
				9.057,16